מדינת ישראל
ע"י המחלקה לחקירות שוטרים

המאשימה

נגד
1. דוד אסייג

ע"י ב"כ עו"ד שי לוי
2. סאמי ג'בארין
3. נאיל ג'בארין

הנאשמים

גזר דין לנאשם 1 בלבד

העבירות בהן הורשע הנאשם ועובדות כתב האישום

לחוק 295 סעיף לפי בשוחד, תיווך של בעבירות טיעון הסדר במסגרת הודאתו פי על הורשע ,1973 יליד הנאשם,
העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"); ומתן שוחד, לפי סעיף 291 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום, במספר מקרים, קיבל השוטר דודו כרמל, סכומי כסף מאזרחים, בהם הנאשמים הנוספים
בתיק זה, אשר הכירו את דודו כרמל במסגרת תפקידו כשוטר. הכסף ניתן בתמורה להבטחתו כי יסגור תיקים פליליים

הוסבר לנאשם הנאשם לטיפול במסגרת שירות המבחן כפי שיורה
לבית בעניינו הדיון את להחזיר יהיה ניתן אז כי הפיקוח, בתקופת שהיא כל נוספת עבירה יבצע ו/או המבחן שירות

הורשע. בה לעבירה לב בשים הכל נוסף, עונש עליו ולגזור המשפט

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ז' חשוון תשע"ו,
20 אוקטובר 2015, במעמד

הנאשם, ב"כ הנאשם וב"כ
המאשימה.

ר' שפירא, ס. נשיא